[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 февраля 2022 г.                                                                                           № 5
«О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

          В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
        1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
        - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 63 от 08.09.2021 г. «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемый при осуществлении муниципального контроля (надзора) на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве»;
       - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 64 от 08.09.2021 г. «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при проведении контрольных (надзорных) мероприятий в рамках осуществления муниципального жилищного контроля»;
       - Постановление администрации Букановского сельского поселения № 65 от 08.09.2021 г. «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятия в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Букановского

сельского поселения

Е.А. Кошелева